18. Marz 2007 36. Einladungswettkampf des TSV Einheit Siid Chemnitz

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 3

50m Kraulbeinbewegung Frauen

Jahrgang 2000 und jiinger

Vanessa Stadter
Lisa Reinhold

Lisa Kapr

Sarah Schumann
Carolin Klebert
Luca Isa Gorzolla
Marlene Schmidt
Lena Kihnel
Vanessa Petermann

WHOENOUNTWWN =

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000

SVV Plauen
SVV Plauen
SSV Freiberg
SSV Freiberg
SVV Plauen
SSV Freiberg
SVV Plauen
SSV Freiberg
SVV Plauen

01:06,38
01:11,38
01:11,79
01:11,79
01:13,29
01:14,75
01:14,75
01:20,52
01:21,59
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