

## Wettkampf-Nr. 3

### 50m Kraulbeinbewegung Frauen

#### Jahrgang 2000 und jünger

1. Vanessa Städter	2000	SVV Plauen	<b>01:06,38</b>
2. Lisa Reinhold	2000	SVV Plauen	<b>01:11,38</b>
3. Lisa Kapr	2000	SSV Freiberg	<b>01:11,79</b>
3. Sarah Schumann	2000	SSV Freiberg	<b>01:11,79</b>
5. Carolin Klebert	2000	SVV Plauen	<b>01:13,29</b>
6. Luca Isa Gorzolla	2001	SSV Freiberg	<b>01:14,75</b>
7. Marlene Schmidt	2000	SVV Plauen	<b>01:14,75</b>
8. Lena Kühnel	2000	SSV Freiberg	<b>01:20,52</b>
9. Vanessa Petermann	2000	SVV Plauen	<b>01:21,59</b>